

Komplementarselskabet LSA ApS
Østerbrogade 45, 8500 Grenaa

CVR-nr. 39 38 27 84

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2026

Jørgen Lindhardt Steffensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Komplementarselskabet LSA ApS
Østerbrogade 45
8500 Grenaa

CVR-nr.: 39 38 27 84
Stiftet: 5. marts 2018
Hjemsted: Norddjurs
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Lindhardt Steffensen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i Lindhardt Steffensen Advokatpartnerselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 15 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	15.185	15.971
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-296</u>	<u>-277</u>
Resultat før skat	14.889	15.694
2 Skat af årets resultat	<u>-3.322</u>	<u>-3.498</u>
Årets resultat	11.567	12.196
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>11.567</u>	<u>12.196</u>
Disponeret i alt	11.567	12.196

Balance 31. december

Aktiver	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	100.021	75.027
Tilgodehavender i alt	<u>100.021</u>	<u>75.027</u>
Likvide beholdninger	<u>21.675</u>	<u>31.490</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>121.696</u>	<u>106.517</u>
Aktiver i alt	<u>121.696</u>	<u>106.517</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>52.636</u>	<u>41.069</u>
Egenkapital i alt	<u>102.636</u>	<u>91.069</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	3.322	3.498
Anden gæld	<u>7.738</u>	<u>3.950</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.060</u>	<u>15.448</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.060</u>	<u>15.448</u>
Passiver i alt	<u>121.696</u>	<u>106.517</u>

1 Medarbejderforhold

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	28.873	78.873
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.196	12.196
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	41.069	91.069
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.567	11.567
	50.000	52.636	102.636

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>3.322</u>	<u>3.498</u>
	<u>3.322</u>	<u>3.498</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er komplementar i Lindhardt Steffensen Advokatpartnerselskab og hæfter ubegrænset og direkte for dette partnerselskabs forpligtelser. Partnerselskabets gæld udgør 3.728 t.kr. pr. 31. december 2025.